

Ответственный за организацию и проведение ГИА-11 (ЕГЭ, ГВЭ) в 2024-2025 учебном году Сирота . ., заместитель директора по УВР МАОУ СОШ № 105

«Горячая линия» МАОУ СОШ № 105

по вопросам ГИА-11 работает ежедневно с 9:00 до 17:00, кроме субботы и воскресенья

директор МАОУ СОШ № 105 - Ищенко Татьяна Васильевна: 8 (861) 992-84-88

заместитель директора МАОУ СОШ № 105 -8 (861) 992-27-21

«Горячая линия» по вопросам организации и проведения ГИА-11

Форма проведения ГИА	Телефоны «горячей линии»	Режим работы	ФИО и должность ответственного заработу телефонов «горячей линии»
ГИА-11	(861) 251-05-40	пн-чт: 09.00- 18.00 пт.: 09.00 - 17.00	Полякова Наталья Михайловна, заместитель директора департамента образования
Итоговое сочинение (изложение)	(861) 251-05-37	пн-чт: 09.00-18.00 пт.: 09.00 - 17.00	Петрова Татьяна Алексеевна, начальник отдела общего образования департамента образования
ЕГЭ, ГВЭ-11	(861) 251-05-44	пн - чт.: 09.00-18.00 пт: 09.00 - 17.00	Побегуца Ольга Викторовна, заведующий сектором отдела общего образования департамента образования
ЕГЭ, ГВЭ-11, итоговое сочинение (изложение)	(861) 992-64-22 (861) 992-38-60	пн- чт: 09.00 - 18.00 пт.: 09.00 - 17.00	Еремеева Светлана Вадимовна, заместитель начальника отдела образования по Прикубанскому внутригородскому округу города Краснодара департамента образования

Горячая линия

